

57

Město Havířov	
Městský úřad Havířov	
Emisano:	29.12.2014
Číslo jedn.:	MMH/106782/14
Příjímá:	

N.

1/76/2014
Z.č. 106 → OIV
Magistrát Města Havířova
Svornosti 2
Havířov - Město, 73601

V Havířově dne 29. 12. 2014

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám touto cestou o poskytnutí následujících informací:

V souvislosti s projektem investiční výstavby „Regenerace náměstí Nad Terasou - I. etapa“, který byl v rámci schvalovacího procesu volenými orgány statutárního města Havířova evidován pod označením UR/2/OIV/12 a k němuž se váže Smlouva o dílo č. 1412/OIV/2012 ze dne 26. 6. 2012 ve znění jejich dodatků č. 1 - 5 (dále jen „projekt“), prosím o poskytnutí odpovědí na následující otázky:

1. Projednávalo a schvalovalo projekt zastupitelstvo města Havířova? Pokud ano, prosím o sdělení zasedání zastupitelstva, případně více zasedání, kdy se tak uskutečnilo. Pokud nikoliv, prosím o sdělení důvodu, proč zastupitelstvo tuto věc neprojednávalo, či neschvalovalo.
2. Jakým způsobem byl projekt financován? Kolik finančních prostředků šlo výhradně z rozpočtu statutárního města Havířova? Bylo financování realizováno také z jiných zdrojů? Pokud ano, z jakých zdrojů a v jaké výši?
3. Ve kterých letech se financování projektu reálně projevilo v rozpočtu statutárního města Havířova? Prosím o identifikaci konkrétních závěrečných účtů (tj. rok) a konkrétních stran, kde se položka finančního plnění objevila.

Dále prosím o poskytnutí kopií následujících dokumentů:

1. Územní rozhodnutí týkající se projektu
2. Stavební povolení týkající se projektu
3. Kolaudační souhlas týkající se projektu

Uvedené informace a kopie dokumentů zašlete v elektronické formě na tuto emailovou adresu:

info@magistrat-havirov.cz

S pozdravem,



STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město

VÁŠ DOPIS Č. j.:

ZE DNE: 29.12.2014

NAŠE Č. j.: MMH/ 106782 /2015

POČET LISTŮ DOPISU: 2

VYŘIZUJE: Vínovská, Ing

TEL.: 596 803 364

FAX: 596 803 350

E-MAIL: vinovska.petra@havirov-city.cz

DATUM: 2015-01-05

I/76/2014 poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti, která byla statutárnímu městu Havířov doručena dne 29.12.2014 (dále jen žádost) Vám k jednotlivým bodům žádosti, sdělujeme:

1) Projednávalo a schvalovalo projekt zastupitelstvo města Havířova?

O výběru dodavatele veřejných zakázek malého rozsahu a podlimitních rozhoduje Rada města Havířova v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek a v rámci schváleného rozpočtu města. RMH rozhodla dne 30.5.2012 č.u. 2384/37RM/12 o výběru dodavatele .

2) Jakým způsobem byl projekt financován? Kolik finančních prostředků šlo výhradně z rozpočtu města? Bylo financování realizováno také z jiných zdrojů? Pokud ano, z jakých zdrojů a v jaké výši?

Projekt Regenerace náměstí Nad Terasou (PD + realizace) byl realizován z rozpočtu města, celkové náklady činily 38 036 177 Kč, s tím že už v průběhu přípravy projektu bylo požádáno o spolufinancování z prostředků z Regionálního operačního programu NUTS II Moravskoslezsko v rámci IPRM ROP Přitažlivé město Havířov. Regionální rada regionu soudržnosti Moravskoslezsko poskytla na tuto stavbu dotaci ve výši 23 002 744,20Kč.

3) Ve kterých letech se financování projektu reálně projevilo v rozpočtu statutárního města Havířova? V roce 2007 byla zahájena projekční příprava projektu vlastní realizace stavby probíhala v letech 2012 -2013, odkaz na internetové stránky města - rozpočet; <http://www.havirov-city.cz/dokumenty/rozpocet.html>.

Dále žádáte o poskytnutí kopií dokumentů : územní rozhodnutí, stavební povolení, kolaudační souhlasy. V souladu s § 17 zákona č. 106 /1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme, že za poskytnutí informací dle Vaší žádosti požadujeme úhradu ve výši 256,- Kč. Vyčíslené náklady jsou účtovány na základě Sazebníku úhrad za poskytování informací schválený dne 26.3.2014 Radou města Havířova č.u. 5162/76RM/2014 a zveřejněný na internet. stránkách města.

Rozpis nákladů:

- územní rozhodnutí	78 stran x 1kč	78 Kč
- stavební povolení	137	137 Kč
- kolaudační souhlasy	38	38 Kč
celkem k úhradě		256 Kč

Požadované informace Vám poskytneme po připsání částky 256,-Kč na účet města 19-1721604319/0800, VS 106.

Pokud do 60 dnů ode dne doručení tohoto oznámení požadovanou úhradu nezaplatíte, Vaši žádost bez dalšího vyřízení odložíme(§ 17 odst.5 zákona č. 106/1999 Sb.). Informace Vám budou odeslány bezprostředně po zaplacení úhrady.

S pozdravem

Ing. Radoslav Basel
vedoucí odboru investiční výstavby